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طوفان الاقصى، رژیم صهیونیستى
 را 70 سال به عقب برگرداند

رهبر انقلاب: 
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سرمقاله

اسرائیل بر سر دو 
راهى!

على رغم هشدار جدى ایران و 
فرستادن سیگنال هاى شفاف براى 
هر واکنش اسرائیل به عملیات وعده 
صادق 2، به نظر مى رسد که اسراییل 
نسبت آن واکنش نشان خواهد داد . از 
این روطى روزهاى گذشته  ادعاهایى 
درباره اهداف احتمالى اسرائیل در 
خاك ایران مطرح مى شود برخى 
مدعى هستند که اسرائیل  تاسیسات 
نفتى و یا زیربنایى انرژى ایران را 
هدف قرار خواهند داد و برخى تهدید 
کرده اند که تاسیسات هسته اى ایران 
را هدف قرار خواهند داد و برخى دیگر 
حتى پا فراتر گذاشته و احتمال ترور 
مقامات بالاى حکومتى را مطرح مى 
کنند. در این میان اپوزوسیون خارج 
نشین و رسانه هاب غربى هم بیکار 
ننشسته و با فضاسازى هاى بسیار 
شدید تلاش دارند یک فضاى روانى 
داخل ایران ایجاد کنند که این حملات 
ممکن است کجاها را در بر بگیرد و 
بیشتر تمرکز آنها روى دو ساختار اتمى 
و یا انرژى ایران است. عملا آنها تلاش 
دارند مردم ایران را در فشار قرار دهند 
که ممکن است پس از حملات اسرائیل 
برق و یا سوخت مردم ایران قطع شود 
و شاید ایران مشکل صادرات نفتى 
پیدا کند همچنین تهدیداتى مبنى 
بر اینکه اگر تاسیسات هسته اى هدف 
قرار بگیرد ممکن است تشعشعات آن  
روى مردم تاثیر بگذارد و.. ... گو اینکه 
هیچ کارى از اسرائیلى ها بعید نیست 
و ممکن است به هر کار جنون آمیزى 

دست بزنند. 
بایدن و تلاش براى 
منصرف کردن نتانیاهو از 

حمله به تاسیسات هسته اى 
اگر قرار باشد صهیونیست ها به 
تاسیسات هسته اى حمله کنند این 
اقدام بدون حمایت ایالات متحده 
امکان پذیر نیست این در حالى است 
که رئیس جمهور بایدن در ادامه بر 
حق اسرائیل براى پاسخگویى به 
شرط «متناسب بودن» تأکید کرده 
اما گفته از هدف قرار دادن برنامه 
هسته اى ایران توسط اسرائیل حمایت 
نخواهد کرد  درعوض اعلام کرد که  
با سران گروه هفت براى هماهنگى 
پاسخ به حمله ایران علیه اسرائیل 
و بررسى تحریم هاى بیشتر تماس 
گرفته است. همچنین در هفته 
جارى رئیس جمهور آمریکا فرمانده 
نیروهاى مرکزى ارتش ایالات متحده 
«سنتکام» را به تل آویو فرستاد تا 
هماهنگى هاى لازم را با مقامات 
اسرائیلى در رابطه با پاسخ به حمله 
موشکى اخیر ایران به اراضى اشغالى 
انجام دهد.  در واقع  آمریکایى ها  بر 
این باورند که تل آویو باید پاسخى 
سنجیده تر به ایران بدهد که منجر به 
دور دیگرى از انتقام جویى ایران نشود.  
اما چرا بایدن چنین نگاهى دارد ؟ 
شاید بایدن نمى خواهد در ایام نزدیک 
انتخابات سربازان آمریکایى در تابوت 
به آمریکا برگردند شاید هم به قیمت 
نفت بعد  از این حملات فکر مى کند.  
نکته دیگرى که در این رابطه قابل 
توجه است این است که اصلاً مشخص 
نیست که نتانیاهو به دستورالعمل هاى 
بایدن پایبند باشد. به نظر مى رسد این 
روزها  بایدن تمام اختیارات خود را بر 
اسرائیل از دست داده است؛ چراکه 
نتانیاهو بارها مخالفت هاى آمریکا را 
در چشم جهانیان به چالش کشیده 
است مثلا  اگرچه بایدن ماه ها مدعى 
بود که آتش بس در دسترس است، 
اما اسرائیل با کشتار هدفمند رهبران 
حماس و حزب اله به تشدید جنگ 
ادامه مى دهد.باید توجه داشت که 
ایالات متحده آمریکا و اسرائیل بهمن 
ماه سال 1401 در یک رزمایش 
مشترك، حمله به تاسیسات هسته اى 

ایران را شبیه سازى کردند...
       ادامه در صفحه 2

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

ورزشاقتصاد
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بخشى از مطالبات 
یارانه بذر پرداخت 

مى شود

نقش مهم قلعه نویى 
در سرنوشت وحید 

شمسایى

عملیات طوفان الاقصى 
شکست غیرقابل ترمیم براى 

رژیم صهیونیستى بود
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ورزشاقتصادسیاست سیاست
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منا
س:  ای

عک

پیشنهاد روز

اینجا عمارت پرى زادگان است. خشت به خشتش به خون 
مردم آغشته و سرخ فام شده. این برج و بارو یک اسیر ابدى دارد: 
شاهزاده   جن زده  قاجارى که دودمانش رو به فروپاشى است 
و چرخ روزگار او را هیچ به حساب نمى آورد. محمد پروین در 
میان داستان تاریخى خود، از گذشته  خونین و پریشان واپسین 
سال هاى سلسله  قاجار و آنچه بر سر بى نوا رفت، مى گوید.

این کتاب را انتشارات مروارید به قیمت 35  هزار تومان منتشر 
کرده است. 
بخرید، بخوانید و لذت ببرید.

سامان سفالگر / گروه بین الملل
Naslefarda@gmail.com

 مدت زمان زیادى از اقدام تروریستى چند وقت قبل رژیم 
اشغالگر قدس در ترور سید حسن نصراله دبیر کل فقید 
حزب اله لبنان و شمارى از دیگر فرماندهان جریان مقاومت 
در ضاحیه بیروت نمى گذرد. رویدادى که با بازتاب هاى 
بین المللى گسترده اى مواجه شده و تحلیل و تفسیرهاى 
مختلفى با محوریت آن ارائه مى شود. در این راستا، برخى 
از تحلیل گران به طور خاص به این نکته اشاره دارند که ترور 
شهید نصراله را بایستى در قالب یک پازل و طرح کلان تر 
اشغالگران اسرائیلى ارزیابى کرد که در ادامه راه نیز دیگر 
جلوه هاى خود را به نمایش خواهد گذاشت. موضوعى که 
یکى از نشانه هاى خود را در قالب عنوانى که صهیونیست ها 
براى عملیات ترور شهید نصراله انتخاب کرده اند، یعنى 
نظم جدید به نمایش مى گذارد. البته که تردیدى نیست که 
محور مقاومت در منطقه نیز بیکار نخواهد نشست و با در نظر 
گرفتن تحلیل هاى صهیونیست ها و البته منافع و اولویت 
هاى خود، برنامه هاى تازه اى را در دستورکار قرار خواهد 
داد. از این رو، یک سوال مهم و محورى مطرح مى شود و آن 
این است که صهیونیست ها در ادامه راه چه خواهند کرد و 
چه برنامه هایى را در دستورکار قرار خواهند داد؟ براى پاسخ 

به این پرسش، بایستى 3 مولفه را مد نظر داشت. 
یک: توسعه دامنه ترورهاى هدفمند رژیم 

اشغالگر قدس
رژیم صهیونیستى طى روزهاى اخیر بر دامنه و شدت کارزار 
تروریستى خود با محور به شهادت رساندن رهبران جریان 
مقاومت در لبنان افزوده است. موضوعى که عینى ترین 
نمود خود را در قالب به شهادت رساندن شهید سید حسن 
نصراله به نمایش گذاشت. با این حال، به نظر مى رسد که 
اسرائیل، پس از سال ها کار اطلاعاتى و جاسوسى، اکنون 
وارد فازعملیاتى شده و در ادامه راه، دامنه ترورهاى خود را به 
وراى لبنان خواهند کشید. اصلى ترین گزینه در این رابطه 
پس از لبنان، سوریه است. پس از ترور شهید نصراله نیز 
صهیونیست ها در قالب چندین حمله هوایى به بخش هایى از 
سوریه، برخى از چهره هاى مقاومت را به شهادت رسانده اند. 
از این رو انتظار مى رود که در ادامه راه، شاهد سرایت کارزار 
ترورهاى هدفمند رژیم اشغالگر قدس به سوریه و البته دیگر 
کشورهاى منطقه نظیر یمن و عراق نیز باشیم. موضوعى که 
هوشمندى جریان مقاومت و مخصوصا کشورمان را طلب مى 
کند و بایستى هر چه سریعتر براى این چالش، راه حل ها و 
پاسخ هاى درخور اندیشیده شود. این موضوع مخصوصا پس 
از عملیات پیروزمندانه وعده صادق 2 نیز ابعاد جدى ترى را 

پیدا مى کند. 
دو: القاى سازشکارى به ملت هاى منطقه

رژیم صهیونیستى در روزهاى اخیر به نحو گسترده 
اى سعى در القاى این باور به ملت هاى منطقه داشته که 
مقاومت آنها در برابر اسرائیل هیچ دستاوردى را ندارد و 
بهتر است که هم ملت ها و هم دولت هاى منطقه به سمت 

سازش و آتش بس با رژیم صهیونیستى حرکت کنند. البته 
که در پیشبرد این دستور کار صهیونیست ها، جریان هاى 
رسانه اى و تبلیغاتى آن ها و متحدانش، بازیگران اصلى و 
محورى هستند. در این رابطه، یکى از اهداف اصلى اشغالگران 
اسرائیلى از ترسیم چارت سازمانى حزب اله لبنان و نمایش 
ترور فرماندهان و چهره هاى محورى این جریان در روزهاى 
اخیر نیز این است که اینگونه القا کنند که مقاومت در برابر 
اسرائیل هیچ دستاوردى را نصیب ملت هاى منطقه نخواهد 
کرد و به اصطلاح این اسرائیل قدرتمند است که تعیین 
کننده بسیارى از معادلات است. این در حالى است که وقایع 
میدانى کاملا متفاوت از این مساله هستند. اکنون هیچکدام 
از اهداف اعلامى اشغالگران اسرائیلى در نبرد با محور 
مقاومت محقق نشده است. نه اسراى اسرائیلى در بند حماس 
آزاد شده اند، نه جنبش مقاومت اسلامى فلسطین نابود شده، 
نه حزب اله از بین رفته، نه حملات مقاومت لبنان به شمال 
اراضى اشغالى متوقف شده و ساکنان این منطقه قادر به 
بازگشت به خانه هاى خود بوده اند و نه اینکه حملات انصاراله 
یمن و مقاومت عراق و سوریه به اراضى اشغالى متوقف شده 
است. جالب اینکه اسرائیل در مواجهه با عملیات وعده صادق 
2 ایران نیز آچمز شده است. به بیان ساده تر، در سطح کلان، 
اسرائیل نتوانسته به هیچکدام از اهداف تعریف شده خود در 
رابطه با محور مقاومت دست یابد و تداوم جنگ و تنش ها در 
سطح منطقه، اسرائیل را بیش از پیش به سمت سقوط پیش 
خواهد برد. موضوعى که بسیارى از تحلیلگران اسرائیلى، 
نظیر ژنرال اسحاق بریک نیز به وضوح به آن شهادت و هشدار 
مى دهند. از این منظر، ملت هاى منطقه به هیچ عنوان نباید 

تسلیم تبلیغات رژیم صهیونیستى شوند. 
سه: ایجاد فاصله میان اعضاى محور مقاومت

تنها اندکى پس از ترور سید مقاومت در لبنان، رژیم 
اشغالگر قدس اقدام به محاصره زمینى و هوایى و دریایى 
لبنان کرد و تاکید نمود که به طور خاص هیچ هواپیماى 
ایرانى حق نشستن بر باند فرودگاه بیروت را ندارد. کما اینکه 
اگر این مساله رعایت نشود، اسرائیل اقدام به بمباران فرودگاه 
مذکور خواهد کرد.رژیم اشغالگر قدس از این رهگذر به زعم 
خود سعى دارد تا میان لبنان و دیگر اعضاى محور مقاومت 

فاصله بیندازد.
 راهبردى که به نظر مى رسد در ادامه راه به نحوى فعال در 
مورد دیگر اعضاى محور مقاومت نیز دنبال خواهد شد و در 
حقیقت، صهیونیست ها بر آن خواهند بود تا از قدرت اتحاد 
اعضاى این محور به ضرر خود بکاهند. معادله اى که در پرتو 
هماهنگى هاى جریان مقاومت با یکدیگر بعید است، رنگ 
واقعیت به خود بگیرد و اساسا اسرائیل در موقعیتى نیست 
که خود را یکه تاز میدان معرفى کند.در این رابطه، اخیرا 
شاهد بودیم که وزیر خارجه کشورمان نیز بى توجه به 
تهدیدات صهیونیست ها عازم بیروت شد و کمک هاى 
جمعیت هلال احمر ایران را نیز به دست مردم لبنان رساند. 
معادله اى که شکست بزرگ را براى اسرائیل را به ذهن متباد 

مى کند. 

رژیم صهیونیستى
 پس از ترور سید مقاومت چه خواهد کرد؟ 

خبر آخر

 امور شهرستان ها:031-32274506-07   
شماره همراه: 09131130553

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران:

          021  -88356308 - 88016649 

سه هزار نفر از علماى اهل سنت کشور در نامه اى خطاب به حضرت آیت اله 
خامنه اى رهبر انقلاب اسلامى مراتب قدردانى و حمایت خود را از عملیات 
ظفرمند وعده صادق 2 اعلام کردند.به گزارش ایسنا، در این نامه خطاب به 
رهبر انقلاب آمده است: حال که با زعامت مقتدرانه و حکیمانه حضرتعالى و پس از مدتى خویشتندارى عزتمندانه، با دست 
توانمند سپاه دلیر پاسداران انقلاب اسلامى ایران، قلب سرزمین هاى اشغالى در شامگاه دهم مهر ماه با آتش خشم ناشى از 
خشم امت اسلامى و جنود الهى مورد هدف قرار گرفت، قلب داغدار خاندان شهدا، مردم بى پناه فلسطین و همه آزادگان 

عالم تسکینى دوباره یافت و مبارزان نستوه قدس شریف...

 نامه سه هزار نفر از علماى اهل سنت به رهبر انقلاب در 
حمایت از عملیات «وعده صادق 2»

قلب داغدار خاندان شهدا،تسکینى دوباره یافت

 برخى نگاه و رفتار غلط خود 
را به نظام و انقلاب نسبت 

مى دهند
2

سیاست

       ادامه در صفحه 2

ایجاد نشاط و شادابى در سطح شهر
هدف جشنواره بین المللى فیلم هاى کودکان و نوجوانان؛
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 اسرائیل همچنان از مقاومت ضربه 
مى خورد

 حریم تخت جمشید با ساخت سرویس 
بهداشتى شکسته نمى شود

خودروهاى وارداتى فورا 
ترخیص شود

یک مساله جدى براى آینده اقتصاد 
ایران

با حضور استاندار تهران پروژه هاى شاخص 
شهردارى افتتاح و کلنگ زنى شد

 جعل علامت استاندارد توسط یک شرکت 
معتبر در استان قزوین

 یک  سال پس از طوفان الاقصى؛

مدیر پایگاه میراث جهانى تخت جمشید:

 دادستان تهران در بازدید از گمرك غرب تهران: 

نسل فردا گزارش مى دهد؛ 

شهردار باغستان خبر داد: 

مدیر کل استاندارد استان قزوین خبر داد:

آگهى فراخوان عمومى ارزیابى  کیفى پیمانکاران 
دانشگاه علوم پزشکى بیرجند

      رجوع شود به صفحه6




